Park, Kati 6. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 73/13.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi të përgjithshme për nevojat e 

institucioneve spitalore”(MM1) 

Fondi limit në total: 198.618.042 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milionë e  gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e dyzet e dy)   Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 09.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2017 

sipas grafikut mujor të hartuar nga Spitalet;  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

[...]

Tiranë,”Dervish Hima” 3 kullat K.3 AP 9/2, përfaqësues me prokurë të posaçme i 

bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë Montal Sh.p.k me NIPT J62009007F dhe 

Biometric Albania Sh.p.k me NIPT J61827062E, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 191,481,691 (njëqind e nëntëdhjetë e një milion e katërqind e tetëdhjetë e një 

mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH., pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e